
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 26» августа2019 г.         № 1511 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

ЗАТО Александровск от 03.03.2014 № 533 «О рабочей группе по делам 

инвалидов на территории ЗАТО Александровск» 

 

В связи с кадровыми изменениями:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав рабочей группы по делам инвалидов на территории ЗАТО 

Александровск, утвержденной постановлением администрации ЗАТО 

Александровск от 03.03.2014 № 533, изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                       С.М. Кауров  



 

Приложение  

 к постановлению администрации  

ЗАТО Александровск  

от "26" августа 2019 г.№1511 

 

"УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

ЗАТО Александровск 

от 03.03.2014 № 533 

Состав 

рабочей группы по делам инвалидов на территории ЗАТО Александровск  
 

 

Председатель 

рабочей группы 

Кауров 

Семен Михайлович 

 

- Глава ЗАТО Александровск 

 

Заместитель 

председателя 

Богза 

Сергей Васильевич 

- заместитель Главы ЗАТО Александровск 

 

 

Секретарь 

рабочей группы 

 

Крылова 

Ирина Геннадиевна 

 

- ведущий специалист отдела по труду 

и социальным вопросам администрации 

ЗАТО Александровск 

Члены 

рабочей группы: 

 

Жигалова 

Екатерина 

Георгиевна 

 

Чебелева 

Галина Юрьевна 

 

Кузнецова 

Светлана Ивановна 

 

 

Михайлова 

Алла Ивановна 

 

 

- Советник Главы ЗАТО Александровск по 

связям с общественностью и СМИ; 

 

 

- начальник Управления образования 

администрации ЗАТО Александровск; 

 

- начальник Управления культуры, спорта 

и молодежной политики администрации 

ЗАТО Александровск; 

 

- начальник отдела по труду и социальным 

вопросам администрации ЗАТО 

Александровск; 

 Работина 

Ольга Евгеньевна 

 

Дегтярева 

Елена Леонидовна 

 

Гарагуля 

Ольга Николаевна 

 

Неплюева 

- начальник отдела экономического 

развития администрации ЗАТО 

Александровск; 

- начальник отдела градостроительства  

и архитектуры администрации ЗАТО 

Александровск; 

- директор ГОКУ «Снежногорский 

межрайонный центр социальной 

поддержки населения» (по согласованию); 

- директор ГОАУСОН «Полярнинский 



 

Виктория 

Валентиновна 

 

Щеулова  

Анастасия 

Александровна  

 

Глухарев 

Андрей Николаевич 

 

Грещук 

Галина Николаевна 

 

 

 

 

 

Толстикова 

Ирина Борисовна 

комплексный центр социального 

обслуживания населения»  

(по согласованию); 

- директор МГОБУ Центр занятости 

населения г. Снежногорска ЗАТО 

Александровск (по согласованию); 

 

- руководитель Бюро Медико-социальной 

экспертизы №120 ФКУ «ГБ МСЭ ФМБА 

России»  (по согласованию); 

- депутат Совета депутатов ЗАТО 

Александровск, председатель 

Снежногорской городской организации 

Мурманской областной организации 

Общероссийской общественной 

организации «Всероссийское общество 

инвалидов» (по согласованию); 

- председатель Полярнинской городской 

организации Мурманской областной 

организации Общероссийской 

общественной организации 

«Всероссийское общество инвалидов» 

 (по согласованию). 

_____________________ 


